UTIL BAZAR 420,00 Unidade 19,59 15,55 6.531,00

134 XICARA PARA CHÁ, COM PIRES DE
VIDRO. 70ML UTIL BAZAR 320,00 Unidade 20,27 17,09 5.468,80

VALOR TOTAL 449.899,24

Homologado para C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 59.182.452/0001-
84, pelo melhor valor de R$ 1.080.799,13  (um milhão e oitenta mil, setecentos e noventa e
nove reais e treze centavos), em 29/09/2025.

Ana Maria Vieira Coutinho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS